                                                                                                                                                                                                           3.a. számú melléklet                   

 Harasztifalu Község Önkormányzat 

2013 évi  bevételei szakfeladatonkénti bontásban

                                                                                                                                                                                                                    e Ft-ban

Szakfeladat száma
Szakfeladat megnevezése
Intéz-ményi működési bevétel
Közha-talmi 

bevételek
Támoga-tás értékű működési bevétel
Pénzesz-köz átvétel áht-n kívülről
Kapott támoga-tások
Felhal-mozási bevétel
Finanszí-rozási bevétel
Összesen



680001-1
Lakóingatlan bérbeadása
421






421

841126-1
Önkormányzat igazgatási tevékenysége
11.775
11.526
53
100

650

24.104

841126-6
Önkormányzat igazgatási tevékenysége


143




143

841901-9
Önkormányzati feladatra nem tervezhető elszámolások




9.927


9.927

889928-1
Falugondnoki szolgálat
9






9

890443-1
Téli közfoglalkoztatás


432




432

910501-1
Művelődési ház
8


160



168

960302-1
Köztemető fenntartása
16






16

Költségvetési bevételek







35.220

Előző évi pénzmaradvány igénybevétele






5.181
5.181

Passzív pénzügyi elszámolások






-11443
-11.443

 Mindösszesen:
12.229
11.526
628
260
9.927
650
-6262
28.958

